关于召开“2012广东省社会科学学术年会――
扩大内需与现代流通体系建设学术研讨会”暨

“第九届珠三角流通学术峰会”的通知
发展现代流通是当前全国经济工作的重中之重。为了研究和总结流通现代化的理论与实践经验，推进流通变革，广东商学院定于2012年10月28日承办 “2012广东省社会科学学术年会”专题研讨会，与广东省商业经济学会联合举办“第九届珠三角流通学术峰会”，两会合并召开，会议主题定为“扩大内需与现代流通体系建设”。现将有关事项通知如下：

一、主办单位

主办：中共广东省委宣传部

广东省社会科学界联合会

广东商学院

承办：广东商学院

广东省商业经济学会

协办：广东商学院流通经济研究所

二、会议主要议程

1、广东省社科联领导致辞

2、广东商学院领导讲话
3、广东省商业经济学会领导讲话
4、宣布学会论文获奖名单

5、知名流通专家主题演讲

6、学术交流：获奖论文作者等大会发言
7、《珠三角流通发展报告（2012）》蓝皮书发布和《珠三角流通发展报告（2013）》征稿。
三、会议时间与地点
时间：2012年10月28日（周日）下午2：00—5：30

地点：广东商学院实验楼210会议室

地址：广州市海珠区赤沙路21号 广东商学院广州校区 (附路线图)

四、参会注意事项

   1、请于2012年10月23日前将会议回执表传真或发电邮；

   2、外地参会人员差旅、食宿费自理。
五、会务组联系方式

广东商学院流通经济研究所
联系人：戴老师、宋老师，

联系电话：020-84096050(传真)、84096319

电子邮箱：gdxsnhzw4@163.com
gdrice@126.com
邮寄地址：广州市海珠区赤沙路21号广东商学院17信箱

邮  编：  510320

附：1、第九届珠三角流通学术峰会报名回执
    2、广东商学院广州校区路线图
广东商学院
               广东省商业经济学会

2012年10月12日

附1：
“2012广东省社会科学学术年会――扩大内需与现代流通体系建设
学术研讨会”暨第九届珠三角流通学术峰会
报名回执
2012年10月   日

	单位名称

	传真电话

	联系人

	姓  名
	性别
	职称

职务
	办公电话
	手  机
	E-mail

	详细通讯地址

	邮 编

	是否预定返程火车、飞机票

	是否住宿

附2：广东商学院广州校区路线图
[image: image1.png]73 R B

Thousands acres
of orchard

●自驾车路线（四条）：

①科韵路—新滘东路—赤沙牌坊—贵荣路－赤沙路—广东商学院；
②广州大道南—向东转新滘中路—石榴岗立交桥下调头—赤沙路—广东商学院；
③新港中路—向南转江海大道—新光快速立交调头－新滘中路—石榴岗立交桥下调头—赤沙路—广东商学院；

④新港中路（往东 琶洲方向）—华南快速立交前的海港花园与世港公寓之间小路右入—苏沙路—赤沙路—广东商学院。
●公交线路：
1、 广州火车站 地铁5号线―→猎德换乘节假日公交专线1－→广东商学院；
2、 广州火车站 地铁2号线－昌岗－地铁8号线―→客村（珠影厂）―换乘14、37、206、264A路公交－→广东商学院；
3、 广州火车站 203路公交―→客村（珠影厂）―换乘14、37、206、264A路公交－→广东商学院；
4、   广州东站 地铁3号线北延线－体育西路换乘地铁三号线―→客村（珠影厂）―换乘14、37、206、264A路公交－→广东商学院；
5、   广州机场 机场南 地铁三号线北延线－体育西路换乘地铁三号线―→客村（珠影厂）―换乘14、37、206、264A路公交－→广东商学院；
6、   广州机场 机场快线―→天河大厦－天河城北门换乘节假日公交专线1－→广东商学院。
14路、37路、206路、264A路基本路线：
14路   广卫路总站―海珠广场－中山大学－客村－珠影厂－赤岗
－广东商学院（赤沙总站）；

37路   东山口总站－杨箕村－南方日报－五羊邨－客村－珠影厂－赤岗
－广东商学院（赤沙总站）；

206路  窖口客运站总站－花地－信和广场（昌岗）－中山大学－客村－珠影厂

－赤岗－广东商学院－赤沙市场总站；

264A线  客村（珠影厂）－赤岗－广东商学院－仑头总站

②

④

③

①

新滘中路

新滘东路

2
5